
СПИСОК НА ОСВОЕНИ БОДОВИ ОД ПРВАТА И ВТОРАТА КОНТИНУИРАНА 

ПРОВЕРКА ПО ПРЕДМЕТОТ СТОЧАРСТВО 

 

Индекс број 
Освоени бодови од 

вкупно 20 

1430 12 

1447 18 

1455 7 

1469 9 

1474 6 

1486 14 

1488 17 

1506 11 

1510 8 

1513 6 

1514 9 

1516 10 

1518 13 

1521 3 

1522 14 

1523 16 

1524 9 

1526 1 

1528 11 

1530 14 

1532 12 

1536 13 

1538 12 
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                                                                                    Проф. д-р Никола Адамов 


